20 4ª feira | 10/Mar/2021  - Edição nº 10888

Ivaí

AVISO DE LICITAÇÃO    N° 072/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 064/2021
(Lei Federal n° 8.666/9 e Decreto 10.024/19.
Tipo de licitação: MENOR PREÇO.
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais para compor
brinquedoteca. Recurso advindo da Emenda Parlamentar nº
202030410013.
Dotação Orçamentária:
09002082430801205044905200000 2511
Data limite para acolhimento de PROPOSTA: 22/03/2021 –
09:00hs.
Data de início da fase de LANCES: 22/03/2021 – a partir das
09:30 hs.
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus
anexos: Dpto. Mun. de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI
- PR - Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – Pr - fone – (42) - 3247-1222
- ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br
Ivaí, 09 de março de 2021.
Welton Ademir Ferreira - Pregoeiro Municipal
 44117/2021

Jandaia do Sul

     Súmula de Recebimento de Renovação de Licença de Operação

A Prefeitura Municipal de Jandaia do Sul-Paraná torna público que recebeu

   do IAT - Instituto Àgua e Terra (RLO) Renovação de Licença de  Operação
   nº 222747-R1 para o Aterro Sanitário, Estrada Velha para Marumbi Km 02 -
   Gleba  P. Jandaia  -  Município de Jandaia do Sul  - PR.
   Validade: 05-03-2023

42711/2021

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23-2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA ESCOLA
MUNICIPAL ROSA COLLETE.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 23/03/2021 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00min do dia
11/03/2021, até às 08:30 do dia 23/03/2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h31min às
08h59 do dia 23 de março de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min
horas do dia 23 de março de 2021.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de
Compras e Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado e adquirido através do site:
www.bllcompras.org.br - Maiores Informações no Dept.º de
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone
(43) 3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das
14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 09 de março de 2021.

DENEVAL BUENO NETO
Pregoeiro

44863/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021

OBJETO: Aquisição de Ovos de Chocolate para serem distribuídos
pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 11 de
março de 2021, às 08h30min do dia 23 de março de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h31min
às 08h59 do dia 23 de março de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do
dia 23 de março de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá
ser examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa
de Licitações e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do
link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/.
Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 09 de março de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro

45322/2021

Laranjeiras do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021 – PMLS
Objeto: Contratação de empresa para seleção, contratação, supervisão,
orientação e remuneração de bolsa de estudos ofertados aos estagiários no
município de laranjeiras do sul.
Tipo de Licitação: Menor Taxa de Administração.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 08h15min do dia 24/03/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua
Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão
disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 08 de março de 2021.

Maria Terezinha Snoz
Pregoeira

45306/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2021 – PMLS
Objeto: Aquisição de doces para a páscoa destinados aos alunos da rede
municipal de ensino, exclusivo para microempresas e empresas de pequeno
porte.
Tipo de Licitação: Menor Preço por Item.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 13h15min do dia 24/03/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua
Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão
disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 08 de março de 2021.

Maria Terezinha Snoz
Pregoeira

45309/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95
RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410
ATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2021 – PMLS
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de construção, tintas,
ferramentas e demais itens visando a manutenção e conservação dos
estabelecimentos públicos municipais e das vias públicas, com itens exclusivos
para me, epp e mei, e item de livre concorrência.
Tipo de Licitação: Menor Preço por Item.
Abertura dos Envelopes: inicia-se às 08h15min do dia 25/03/2021.
A Pregoeira informa que a licitação ocorrerá no seguinte endereço: Rua
Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410.
Informações Sobre Edital: A íntegra deste Edital e seus anexos estarão
disponíveis no site do município.
Laranjeiras do Sul-PR, 08 de março de 2021.

Maria Terezinha Snoz
Pregoeira

45310/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
165272021

Documento emitido em 25/03/2021 11:44:11.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10888 | 10/03/2021 | PÁG. 20

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.